
UCHWAŁA NR IX/47/24
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie  odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, w szczególności częstotliwości odbierania odpadów komunalnych 
i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 2a, 3, 3a, 3b, 3d i art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), w związku z rozporządzeniem 
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r.  w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych 
frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r. poz. 906), Rada Miejska w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/35/24 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w § 7 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„2. W celu odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy 
zapewnia się wyposażenie nieruchomości w pojemniki lub worki na odpady komunalne o minimalnej 
pojemności dostosowanej do liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość:

1) dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej zamieszkałej od 1 osoby do 3 osób:

a) pojemnik o pojemności 120 l na odpady komunalne zmieszane,

b) worek o pojemności 120 l na papier – w ilości zależnej od potrzeb,

c) pojemnik o pojemności 120 l na tworzywa sztuczne i metale,

d) pojemnik o pojemności 120 l na szkło,

e) pojemnik o pojemności 120 l na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Oleśnie

Klaudiusz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 2387


		2024-09-25T12:42:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




